[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa][image: ]

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]              Prefeitura da Estância Turística de

PORTARIA N.º 13.777, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.
Autoriza servidor a dirigir veículos da Prefeitura.
VICTOR DE CASSIO MIRANDA, Prefeito da Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - Autorizar, a partir desta data, o servidor Rafael Zacatei Aveiro, RG 32.326.989-8, matrícula 4790, portador da Carteira Nacional de Habilitação n°. 00813279806, categoria B a dirigir veículos da frota municipal, segundo sua categoria de habilitação.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Paraibuna, 14 de setembro de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Gabinete Municipal.

Daniel Carlos Aparecido de Faria Rosa
Auxiliar de Apoio Administrativo

	[image: ]

[image: ]
Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3974-2080 - prefeito@paraibuna.sp.gov.br

image1.png

image2.jpg

image3.png

image4.jpg